КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования г. Мурманска

«ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ»

 (МБУ ДО г. Мурманска ППМС-Центр)

П Р И К А З

01.09.2023                    № 03-о

Об установлении тарифов на оказание платных образовательных услуг
по дополнительным общеразвивающим программам

В соответствии с протоколом заседания тарификационной комиссии

комитета по образованию администрации города Мурманска № 1 от

01.09.2023 п р и к а з ы в а ю:

 1. Установить тарифы на платные занятия по дополнительным

общеразвивающим программам:

 - на дополнительную общеразвивающую программу социально-

гуманитарной направленности «Дорожка к школе» - 400,00 рублей за 1

занятие;

- на дополнительную общеразвивающую программу социально-

гуманитарной направленности «Буду говорить правильно» - 500,00 рублей за

1 занятие;

- на дополнительную общеразвивающую программу социально-

гуманитарной направленности «Я познаю мир» - 500,00 рублей за 1 занятие;

- на дополнительную общеразвивающую программу социально-

гуманитарной направленности «БОС-здоровье» - 600,00 рублей за 1 занятие.

2. Установить расчётный период регулирования предельных тарифов

на 2023-2024 учебный год с 11.09.2023 по 31.05.2024.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ППМС-Центра     М.М. Белоброва

		(8152) 526-303
	2023-09-15T10:18:11+0300
	г. Мурманск, ул. Баумана, д.1
	Белоброва Мария Михайловна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа